
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад №50» 
Черепичная ул., д.24 Краснодар, 350039, тел./факс (861) 228-09-63 4еза450@Кифаппее.ги, 

4$50.сетиегзат.ги 

ПРИКАЗ 

31.08.2023 № 38 

О создании рабочей группы в МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 50» 

по ВСОКО 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 

29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации «Приказа 

Минобрнауки РФ от 05.12.2014 г. № 1547 «Об утверждении показателей, 

характеризующих общие критерии оценки качества образовательной 

деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по ВСОКО в составе: 

Председатель- Денисова М.В., старший воспитатель 

Члены группы: Симоненко Т.Ю., воспитатель 

Зинченко Ю.С., воспитатель 

Лигостаева Е.А. учитель-логопед 

2. Утвердить годовую циклограмму ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 50» 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

«Детский сад № 50» 

ИК 
Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар г С.Ю. Тернавская 

и” 

С приказом ознакомлены: ‹ 

еее о Г.Й в 7 

Иерей д Р. ря ды 

Зее О.С. 2 


